
UCHWAŁA NR XXXV/329/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany uchwały Nr XXX/300/21 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem 

zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Iława. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) oraz art. 5 i art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 
1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 295 ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/300/21 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem 
jest Gmina Iława, wprowadza się następujące zmiany: w §1 uchwały, zawierającym – w zestawieniu 
tabelarycznym – wykaz osób uprawnionych do ulg oraz ich wysokość, po dotychczasowej treści tabeli dodaje się 
po pkt. 19 rubryki oznaczone punktami 20 – 23 w poniższym brzmieniu:      
 ,, 

20. Emeryci 50% na bilety jednorazowe w komunikacji 
zwykłej i przyspieszonej 

21. Zasłużeni honorowi dawcy krwi I i II stopnia 100% na bilety jednorazowe w komunikacji 
zwykłej i przyspieszonej 

22. Zasłużeni dla Gminy Iława oraz Honorowi Obywatele 
Gminy Iława 

100% na bilety jednorazowe w komunikacji 
zwykłej i przyspieszonej 

23. Inwalidzi zaliczeni do znacznego stopnia 
niepełnosprawności oraz ich opiekunowie 

100% na bilety jednorazowe w komunikacji 
zwykłej i przyspieszonej 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: A4B9E93D-E9FA-4404-8EE9-E6D033D74483. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


